Совет Среднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики Татарстан

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

                     «17» октября 2019 года                                                                                    № 74-3

О признании утратившим силу решения

Совета Среднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики

    На основании вышеизложенного Совет Среднеюрткульского сельского

поселения

РЕШИЛ:

       1. Признать утратившим силу решения Совета Среднеюрткульского сельского

поселения Спасского муниципального района РТ «О земельном налоге» № 2-1 от

09.11.2005г.

      2. Настоящее решение опубликовать на информационных cтендах

Среднеюрткульского сельского поселения и на странице Среднеюрткульского

сельского поселения в официальном сайте Спасского муниципального района   http://

www. spassriy.tatarstan.ru,,  на официальном сайте правовой информации

(//httр:pravo.tatarstan.ru)  в установленный законом срок.

http://www.______.tatar.ru/